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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решениетo за констатирање 

престанок на мандат на член на Советот на Општина 

Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решение за констатирање 

престанок на мандат на член на Советот на Општина 

Валандово, што Советот на Општина Валандово го 

донесе на триесет и третата редовна седница, одржана 

на ден 30.05.2024 година. 

 

Бр.09-622/2                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 4 и став 2 

алинеја 1  од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 2 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово на триесет и третата редовна седница, 

одржана на ден 30.05.2024 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат на 

член на Советот на Општина Валандово 

 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на мандатот на 

член на Советот на Општина Валандово на Јулија 

Тушевска, поради неспојливост на функција. 

 

2. Решението влегува во сила со неговото 

донесување а ќе се објави во  „Службен гласник на 

Општина Валандово“. 

 
Бр.08-59/2                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за верификација на 

мандатот на член на Советот на Општина Валандово 

 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решение за верификација на 

мандатот на член на Советот на Општина Валандово, 

што Советот на Општина Валандово го донесе на 

триесет и третата редовна седница, одржана на ден 

30.05.2024 година. 

 

Бр.09-622/3                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 155 и член 155-а од 

Изборниот законик („Службен весник на РМ“ бр.40/2006, 

136/2008, 148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/11, 51/11, 

54/11, 142/11, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 

97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 

140/18, 27/19 и „Службен весник на РСМ“ бр.42/20, 74/21, 

215/21, 58/24 и 76/24), член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 

50 став 2 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово, на триесет и третата редовна 

седница, одржана на ден 30.05.2024 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за верификација на мандат на 

член на Советот на Општина Валандово 

 

1. Се верифицира мандатот на член на Советот на 

Општина Валандово на 

- Нада Камчева. 

 

2. Решението влегува во сила од денот на 

донесувањето а ќе биде објавено и  во „Службен гласник 

на Општина Валандово“. 

 
Бр.08-59/3                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решение за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решение за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања, 

што Советот на Општина Валандово го донесе на 

триесет и третата редовна седница, одржана на ден 

30.05.2024 година. 
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Бр.09-622/4                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 4 и став 2 

алинеја 1  од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 2 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово на триесет и третата редовна седница, 

одржана на ден 30.05.2024 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат и за избирање  

на член на Комисијата за мандатни прашања, избори 

и именувања 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на мандатот член 

на Комисијата за мандатни прашања, избори и 

именувања на Јулија Тушевска поради престанок на 

мандатот на член на Советот на Општина Валандово. 

2. За член на Комисијата за мандатни прашања, 

избори и именувања СЕ ИЗБИРА Нада Камчева. 

3. Решението влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-59/4                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за финансирање буџет и локален 

економски развој 

 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за финансирање буџет и локален економски 

развој, што Советот на Општина Валандово го донесе на 

триесет и третата редовна седница, одржана на ден 

30.05.2024 година. 

 

Бр.09-622/5                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 

алинеја 1  од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 2 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово на триесет и третата редовна седница, 

одржана на ден 30.05.2024 година, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат и за избирање  

на член на Комисијата за финансирање буџет и 

локален економски развој 

 

 

1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на мандатот член 

на Комисијата за финансирање буџет и локален 

економски развој на Јулија Тушевска поради престанок 

на мандатот член на Советот на Општина Валандово. 

2. За член на Комисијата за финансирање буџет и 

локален економски развој СЕ ИЗБИРА Анита Коцева. 

3. Решението влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-59/5                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решението за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за општествени дејности 

 

СЕ ОБЈАВУВА Решението за констатирање 

престанок на мандатот и за избирање на член на 

Комисијата за општествени дејности, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на триесет и третата 

редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 година. 

 

Бр.09-622/6                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 

алинеја 1  од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 50 став 2 од 

Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 

Валандово на триесет и третата редовна седница, 

одржана на ден 30.05.2024 година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за констатирање престанок на мандат и за избирање  

на член на Комисијата за општествени дејности 
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1. СЕ КОНСТАТИРА престанок на мандатот член 

на Комисијата за општествени дејности на Јулија 

Тушевска поради престанок на мандатот член на Советот 

на Општина Валандово. 

2. За член на Комисијата за општествени дејности 

СЕ ИЗБИРА Нада Камчева. 

3. Решението влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 
Бр.08-59/6                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за измена на Деловникот 

на Советот на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за измена на 

Деловникот на Советот на Општина Валандово, што 

Советот на Општина Валандово ја донесе на триесет и 

третата редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 

година. 

Бр.09-622/9                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002), член 21 став 1 точка 2, член 45 и член 46 од 
Статутот на Општина Валандово а имајќи ја во предвид 
Одлуката од Уставен суд У.бр.66/2024, Советот на 
Општина Валандово на триесет и третата редовна 
седница, одржана на ден 30.05.2024 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
за измена на Деловникот на Советот  

на Општина Валандово 
 

Член 1 
Членот 43 алинеја 3 од Деловникот на Општина 

Валандово кој гласи:  
„- да поднесува барање за давање на 

автентично толкување на прописите”, се брише. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со нејзиното 

донесување, а ќе се  објави „Службен гласник на 
Општина Валандово“.  
 

Бр.08-59/9                 Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање согласност 

на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Валандово за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за давање согласност на 

Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Валандово за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година, што Советот на Општина Валандово 

го донесе на триесет и третата редовна седница, 

одржана на ден 30.05.2024 година. 

 
Бр.09-622/7                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), член 45 

и член 48 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово, на триесет и третата 

редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 година, 

донесе  

З А К Л У Ч О К 

зa усвојување нa Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Валандово за 

извештајниот период (кумулативно) 
за квартал 01.01.2024 година до 31.03.2024 година 

 
1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на општина Валандово за 

извештајниот период (кумулативно) за квартал 

01.01.2024 година до 31.03.2024 година, на вкупно 

остварени приходи од 71.634.207 денари односно 23,00 

% од планираните приходи и на извршени расходи од  

64.511.293 денари, односно 21,00 % од планираните 

расходи.  

              2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-59/7                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
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Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање согласност 

на Кварталниот Финансиски извештај за работењето 

на ЈП „Комунален сервис“ Валандово за периодот  

од 01.01.2024 до 31.03.2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 

на Кварталниот Финансиски извештај за работењето на 

ЈП „Комунален сервис“ Валандово за периодот од 

01.01.2024 до 31.03.2024 година, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на триесет и третата 

редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 година. 

 
Бр.09-622/8                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 

и „Службен весник на РСМ“бр.275/19, 89/22 и 274/22), 

член 62 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр.5/2002), и член 21 став 1 точка 31, член 

45 и член 48 став 1 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на триесет и третата 

редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 година, 

донесе  

З А К Л У Ч О К 

зa давање согласност нa Финансискиот извештај за 

работењето на ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 

периодот од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ нa Финансискиот 

извештај за работењето на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово за периодот од 01.01.2024 година до 

31.03.2024 година, кој Управниот одбор на ЈП „Комунален 

сервис“ Валандово го има усвоено со Одлука бр.02-261/1 

од 27.05.2024 година.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-59/8                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 

Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 

Општина Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за усвојување на 

Информацијата за квалитетот и безбедноста на вода 

за пиење на територијата на Општина Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 

Информацијата за квалитетот и безбедноста на вода за 

пиење на територијата на Општина Валандово, што 

Советот на Општина Валандово го донесе на триесет и 

третата редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 

година. 

 

Бр.09-622/10                                Градоначалник 
10.06.2024 год.                     на Општина Валандово 
Валандово                               Перо Костадинов 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62, 

во врска со член 22 став 1 точка 11 од Законот за 

локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002), член 21 став 1 точка 29 и член 45, во врска со 

член 15 став 1 точка 11 од Статутот на Општина 

Валандово, Советот на Општина Валандово на триесет и 

третата редовна седница, одржана на ден 30.05.2024 

година, донесе  

З А К Л У Ч О К 

зa усвојување на Информацијата за квалитетот и 

безбедноста на вода за пиење на територијата на 

Општина Валандово 

1. СЕ УСВОЈУВА Информацијата за квалитетот и 

безбедноста на вода за пиење на територијата на 

Општина Валандово.  

2.  Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-59/10                  Совет на Општина Валандово 
30.05.2024 год.                            Претседател 
Валандово                         Владимир Марков 
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